Ayuntamiento de Pilas

Posicion
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SOLICITUD DE TRABAJO TEMPORAL

LISTADO DEFINITIVO (1* EDICION)

FAENAS VARIAS

Apellidos
RUIZ BENITEZ
BERNAL MARQUEZ
LEONARDO MARAVER
ROBLES FERNANDEZ
MONSALVES CABELLO
NISTOR
RODRIGUEZ ORTEGA
GARCIA ABALOS
MUNIZ LOPEZ
REYES MARTINEZ
GUIRADO REINOSO
REYES REYES
MARTIN MOTA
HERRERA DE LOS REYES
RUIZ ROIZ
GAMERO ROMERO
CRUZ QUINTERO
ALONSO CABELLO
FERNANDEZ MARTINEZ
DIAZ BARRAGAN
COLCHERO MARQUEZ
VALLADARES DIAZ
ALCON JUIDIAZ
REYES REYES
SIERRA RODRIGUEZ
GALAN REYES
GARRIDO RODRIGUEZ
LOPEZ PANCHO

REYES REYES

Nombre
MANUEL
JOSE JOAQUIN
JOAQUIN
FRANCISCA
ENRIQUE
IOANA
FRANCISCO
JOSE MARIA
JOSE LUIS
FAUSTO
CLOTILDE
ANTONIO
ANTONIO
ROSARIO
MERCEDES
JOSE MANUEL
MANUEL JESUS
ANTONIO JESUS
ROSARIO
JOSE MARIA
FRANCISCA
FRANCISCO JOSE
ANTONIO
PEDRO JOSE
MANUELA
JUANA
ANA
MARTA ANTONIA

SUSANA

DNI
288753 16N
28896588D
27307295Q
49089223R
27316576M
X7347608M
53274952Y
27305546S
28815987T
48816460H
28776670)
28804048K
46671949G
28498634R
28698539
28524550L
47000294R
53270218X
44224366N
45651342E
27318255M
45654434D
27305268)
47338490M
28886275T
47000016E
2732243 1E
2875563 1L

48821331)

TOTAL F.Trab.

2 NUNCA

2 NUNCA

2 NUNCA

2 NUNCA

2 NUNCA

2 NUNCA

2 NUNCA

2 )/09/2010 0:00:C
2 )/07/2011 0:00:C
2 7/03/2012 0:00:C
2 /1272012 0:00:C
2 203/2013 0:00:C
2 /06/2013 0:00:C
2 1/06/2013 0:00:(
2 1/06/2013 0:00:C
2 »/07/2013 0:00:C
2 5/10/2013 0:00:(
2 31172013 0:00:C
2 3/03/2014 0:00:C
2 1/04/2014 0:00:(
2 1/04/2014 0:00:(
2 5/05/2014 0:00:(
2 5/05/2014 0:00:(
2 5/05/2014 0:00:(
2 )/05/2014 0:00:(
2 3/06/2014 0:00:(
2 7/06/2014 0:00:(
2 3/08/2014 0:00:C
2 )/09/2014 0:00:(
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2015

2.015

2015

2015

2.015

2015

2015

2015

2015

2,015

2015

2015

2.015

2015

2.015

2.015

2015

2015

2015

2.015

2.015

2015

2.015

2,015

2.015

2.015

2.015

2015

2.015

N°reg

9.949
9.951
10.338
10.344
10.759
10.762
10.806
10.496
9.929
10.523
10.773
10.346
10.601
10.404
10.744
10.245
9.865
10.563
10.660
9.928
10.339
9.821
9.849
10.345
9.843
10.250
10.602
10.333

10.044



- SOLICITUD DE TRABA]JO TEMPORAL

- :
\ LISTADO DEFINITIVO (1* EDICION)
,'//

Ayuntamiento de Pilas

FAENAS VARIAS

Posicién Apellidos Nombre DNI
30 CUESTA BUENO ANTONIA 75388093G
31 REAL CATALAN 7 ISABEL 79206605X
32 ROMERO GIRALDEZ MARIA DEL CARMEN 27308495C
33 LOPEZ PEREJON DOLORES ROCIO 48824 159N

34 RODRIGUEZ FALCON 79206523C

FDO.: D*. MAR| jOSE NANDEZ DELGADO
ripcion lumna:

Total: Puntuacién final obtenida // F. Trab.: Ultima fecha en la que trabajé en el Ayuntamiento
/I Aio: Ao en el que presenta el demandante la solicitud

N°Reg..: Nimero de registro de la solicitud en el Ayuntamiento de Pilas

Nota: El orden en las listas viene dado por la puntuacién obtenida por cada demandante, en el caso de igualdad de
puntos entre demandantes, se ha ordenado utilizando la fecha de la tltima vez en la que trabajé en el Ayuntamiento y
en caso de igualdad de fecha, se ha tenido en cuenta el orden de solicitud, es decir el nimero que por registro de

entrada en el Ayuntamiento de Pilas le haya correspondido.

TOTAL

E.Trab.
2 1/10/2014 0:00:(
2 )/1272014 0:00:C
2 #01/2015 0:00:C
I 7/04/2015 0:00:7(7
I )/04/2015

0:00:(
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2,015
2.015
2,015
2.015

2015

N°reg
10.689
10.778
9.934
10.244

10.383




